Espressamente di un appezzamento di terra arativa di stari tre di semenza con viti dentro posto nelle pertinenze di Serso nel luogo detto alla Cova, confinante a mattina con detti conduttori per utile e diretto dominio del castello di Pergine e in parte con gli eredi del fu Simone di Serso, a meridione con gli eredi di Zanoto Bertoldi, a sera con Domenico Luciato per utile e diretto dominio al castello di Pergine, a settentrione con la via comunale, e forse con altri ulteriori confini.

[Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare, condurre, misurare e presentare nel castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori di detto castello, uno staro e mezzo di siligine e due stari di miglio buone, buoni e sufficienti, secondo la comune misura di Trento, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 271

Alia Investitura pro castro Perzeni concessa Baptistae filio quondam Martini Fumarri de Miola Pinedi, pro se et fratribus ac nepotibus suis, de uno stabulo. Ad soluendum omni anno ipsi castro, carentanum unum et quadrantes quattuor bonae monetae de Marano. Nomine affictus

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo quarto, indictione duodecima, die vero secunda mensis augusti, in villa Vigi, plebis Pinedi, districtus Tridenti et in stuba domus habitationis messer Michaelis delli Puti. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de burgo Perzeni et messer Mauritio filio quondam Angeli Fidelis de Miola Pinedi predicti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis, spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi Domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici, et castri Perzini, eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino D. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo per sé et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite

cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta. Per tactum manus legitime investivit Baptistam filium quondam Martini Fumarii de Miola Pinedi, predicti, presentem pro sé, Michaele et Bartholomeo fratribus suis, ac nomine Iacobi et Dominici nepotum suorum, ex quondam Iovanne Maria fratre, et eorum omnis heredibus stipulantem, et hanc locationem sibi fieri petentem, et acceptantem. Nominatim de uno stabulo cum tegete, sito in dicta villa Miolae, a mane apud Baptistam et Ioannem fratres, filios quondam Petri Osmi, a meridie vias communes, a sero Faustinos pro utili et pro directo castrum Perzeni, a septentrione viam communem, et forte apud alios veriores confines. Pront constant in extimo Pinedi ad partitam Martini Fumarii de Miola folium 47.